O PREFEITO MUNICIPAL DE JAGUARE, Estado do Espirito Santo.
Faoo saber que a Cémara Municipal de Jaguaré aprovou e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 1° O Oroamento Anual do Municipio de Jaguaré, para 0 exercicio de
2018, discriminado peios anexos integrantes desta Lei, estima a reoeita em R$
87.782.315,40 (oitenta e sete milhoes, setecentos e oitenta e dois mil, trezentos e
quinze Reais e quarenta oentavos) e fixa a despesa em igual importénoia.

Art. 2° A receita seré realizada mediante arrecadaoéo cle tributos
municipais, de transferéncias constituoionais e legals e outras receitas correntes e de
capital, na forma da legislagéo em vigor e das especificagoes oonstantes dos anexos